АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________                                                                                             № ____
хутор Коржи

Об утверждении бюджетной сметы Коржовского сельского поселения
Ленинградского района на 2018 год

В  соответствии  с  Общим  требованиям  к  порядку  составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным
приказом  Минфина  России  от  20.11.2007  N  112н  (дополнительно  включено
приказом Минфина России от 30.07.2010 N 84н, в редакции приказа Минфина
от  30.09.2016  N  168н)  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района:

1. Утвердить порядок составления, утверждения и ведения бюджетной
сметы   администрации  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района на 2018 год (приложение)

 2.  Утвердить бюджетную смету администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района на 2018 год (приложение 1)

3.  Разместить  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

4.  В  случае  внесения  изменений  Решением  Совета  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района о бюджете, вносить изменения в
бюджетную  смету  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района на 2018 год.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

6. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                      В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
Поселения Ленинградского района                                                  Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
Поселения Ленинградского района                                                  И.В.Сердюк

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Об утверждении бюджетной сметы Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2018 год